РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

11 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 31.05.2013                                                                                                 №82
О внесении изменения в Перечень услуг,

которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

органами местного самоуправления города Ельца

муниципальных услуг и предоставляются

организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг, утвержденный
решением Совета депутатов города Ельца
от 23.05.2012 № 647 (с изменениями от 28.12.2012 № 52)

Рассмотрев представленный администрацией города Ельца проект изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Ельца муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца
РЕШИЛ:

1. Утвердить Изменение в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Ельца муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (прилагается).

2. Направить указанное Изменение главе города Ельца для подписания и официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                        В.Н. Никонов
Изменение

в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Ельца муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

Утверждено решением

Совета депутатов города Ельца

от 31.05.2013 №82

Статья 1

Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Ельца муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Совета депутатов города Ельца от 23.05.2012 № 647 (с изменениями от 28.12.2012 № 52), изменение, дополнив статью 1 пунктом следующего содержания:

	50

	Оформление технического плана
	Платно
	Технический план

Статья 2
Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Ельца.

Глава города Ельца                                                                                         С.А.Панов